תזכורת

מה במבזק

תזכורת

■ תקנות דמי מחלה (נהלים לתשלום דמי מחלה) (תיקון), התשפ"ד - 2024

חוזרים

■ נפתחה המערכת להגשת תביעות לפיצויים בגין נזק עקיף במסלולי שכר ושכר מפונים לחודשים מאי-יוני 2024

■ שר העבודה חתם על צו להחלת פרק ד' לחוק שירות עבודה בשעת חירום בכל שטח המדינה

סוגיה בדיני עבודה

■ היעדרות עובד ב- 1 בספטמבר

תקצירי פסיקה

תקנות דמי מחלה (נהלים לתשלום דמי מחלה) (תיקון), התשפ"ד - 2024

עו"ד מיטל דולב - בלט

ביום 20.6.2024 פורסמו ברשומות תקנות דמי מחלה (נהלים לתשלום דמי מחלה) (תיקון), התשפ"ד - 2024 (להלן: "תיקון לתקנות"). להלן עיקרי התיקון לתקנות:

בהתאם לתיקון לתקנות, עובד הפונה למעסיק לקבלת דמי מחלה, רשאי להמציא למעסיקו גם **שלא לאחר ביקור רופא** תעודת מחלה של עד 4 ימים מחלה מצטברים בתוך 7 ימים רצופים (להלן: "תעודת מחלה קצרה"), שהיא אחת התעודות כדלקמן:

1.

כך למשל, על פי הודעת נציבות שירות המדינה מיום 17.6.2010 (הודעת נשי"מ מס' שע/27), נוסף לרשימת ימי הבחירה יום פתיחת שנת הלימודים במערכת החינוך. כלומר, העובדים בשירות המדינה יוכלו לבחור להיעדר ביום זה במסגרת ימי הבחירה, תוך תשלום שכרם הרגיל, ללא ניכוי יום זה מצבירת ימי החופשה.

יודגש, כי על פי סעיף 6(ב) לחוק חופשה שנתית, התשי"א-1951 (להלן: "החוק") רשאי עובד לקחת יום אחד מתוך ימי החופשה השנתית לה הוא זכאי במועד שיבחר, ובלבד שהודיע על כך למעסיקו 30 ימים מראש לפחות.

כמו כן, החל מיום 31.05.2010, רשאי העובד לבחור מועד נוסף לניצול יום חופשה מתוך ימי החופשה השנתית הצבורים לזכותו, מאחד הימים המנויים בתוספת לחוק.